завжди розуміємо, проте вони хвилюють нас як відгомін минулих віків, як

перлини архаїчної творчості наших предків.

КУПАЛЬСЬКІ ПІСНІ

Дидактичний матеріал до тематичних занять

Від сивої давнини збереглися у пісенній скарбниці українського народу

купальські пісні, виконувані напередодні свята Івана Купала, що припадає на

7 липня (24 червня за старим стилем). Цей день приблизно збігається з датою

літнього сонцестояння – найдовшого дня року і широко відомий багатьом

землеробським народам Європи, в тому числі і всім слов’янським.

Ніч напередодні Івана Купала – це життєрадісне свято молоді. Разом з